DELEGAZIONE PROVINCIALE DI PADOVA
STAGIONE SPORTIVA 2018/2019 — CALENDARIO GARE

TORNEO ESORDIENTI MISTI 2006/2007 - 9>9 (Y2)
FASE AUTUNNALE - GIRONE C

A: 6/10/2018 ore 15:00

I"GIORNATA R ore

A: 131012018 ore 15:00

2'GIORNATA R ore

A: 2011012018 ore 15:00

3'GIORNATA R ore

ATLETICO 2000

SACRA FAMIGLIA BRUSEGANA S.STEFANO ATLETICO 2000 GIANESINI ATLETICO 2000
CALCIO PADOVA S.P.A. SAN BARTOLOMEO MONTA R.E.A.L. PADOVA JUVENILIA PADOVA JUVENILIA PADOVA SACRA FAMIGLIA
GIANESINI R.E.A.L. PADOVA S.LORENZO PADOVA CALCIO PADOVA S.P.A. NATIVITAS S.LORENZO PADOVA
NATIVITAS BRUSEGANA S.STEFANO SACRA FAMIGLIA GIANESINI SAN BARTOLOMEO MONTA BRUSEGANA S.STEFANO
VIRTUS PADOVA S.LORENZO PADOVA SAN BARTOLOMEO MONTA NATIVITAS VIRTUS PADOVA R.E.A.L. PADOVA
Riposa................ JUVENILIA PADOVA Riposa................ VIRTUS PADOVA Riposa................ CALCIO PADOVA S.P.A.

A: 2111012018 ore 15:00

{MGIORNATA R ore

A 31112018 ore 15:00

S GIORNATA R ore

A: 10/11/2018 ore 15:00

6" GIORNATA R ore

ATLETICO 2000
BRUSEGANA S.STEFANO
R.E.A.L. PADOVA
S.LORENZO PADOVA
SACRA FAMIGLIA

JUVENILIA PADOVA
GIANESINI

CALCIO PADOVA S.P.A.
SAN BARTOLOMEO MONTA
VIRTUS PADOVA
NATIVITAS

CALCIO PADOVA S.P.A.
JUVENILIA PADOVA
NATIVITAS
S.LORENZO PADOVA
VIRTUS PADOVA

SACRA FAMIGLIA
GIANESINI

R.E.A.L. PADOVA
BRUSEGANA S.STEFANO
ATLETICO 2000

SAN BARTOLOMEO MONTA

ATLETICO 2000
BRUSEGANA S.STEFANO
GIANESINI

R.E.A.L. PADOVA
SACRA FAMIGLIA

CALCIO PADOVA S.P.A.
JUVENILIA PADOVA
VIRTUS PADOVA

SAN BARTOLOMEO MONTA
NATIVITAS
S.LORENZO PADOVA

A: 1711112018 ore 15:00

1"GIORNATA R ore

A: 2411112018 ore 15:00

§'GIORNATA R ore

A: 11212018 ore 15:00

9" GIORNATA R ore

CALCIO PADOVA S.P.A.
NATIVITAS
S.LORENZO PADOVA
SAN BARTOLOMEO MONTA
VIRTUS PADOVA

GIANESINI
ATLETICO 2000
R.E.A.L. PADOVA
SACRA FAMIGLIA
JUVENILIA PADOVA
BRUSEGANA S.STEFANO

ATLETICO 2000
BRUSEGANA S.STEFANO
GIANESINI
JUVENILIA PADOVA
SACRA FAMIGLIA

SAN BARTOLOMEO MONTA
VIRTUS PADOVA
NATIVITAS

CALCIO PADOVA S.P.A.
S.LORENZO PADOVA
R.E.A.L. PADOVA

CALCIO PADOVA S.P.A.
NATIVITAS

R.E.A.L. PADOVA
S.LORENZO PADOVA
SAN BARTOLOMEO MONTA

VIRTUS PADOVA
JUVENILIA PADOVA
BRUSEGANA S.STEFANO
ATLETICO 2000
GIANESINI

SACRA FAMIGLIA

A: 81212018 ore 15:00

10" GIORNATA  R: e

A: 15/1212018 ore 15:00

11"GIORNATA  R: e

CALCIO PADOVA S.P.A.

GIANESINI

JUVENILIA PADOVA

SACRA FAMIGLIA

VIRTUS PADOVA
Riposa................

BRUSEGANA S.STEFANO
S.LORENZO PADOVA
SAN BARTOLOMEO MONTA
R.E.A.L. PADOVA
NATIVITAS
ATLETICO 2000

BRUSEGANA S.STEFANO

NATIVITAS

R.E.A.L. PADOVA

S.LORENZO PADOVA

SAN BARTOLOMEO MONTA
Riposa................

SACRA FAMIGLIA
CALCIO PADOVA S.P.A.
ATLETICO 2000
JUVENILIA PADOVA
VIRTUS PADOVA
GIANESINI




Girone C

ATLETICO 2000

BRUSEGANA S.STEFANO

CALCIO PADOVAS.P.A.

GIANESINI

JUVENILIA PADOVA

NATIVITAS

R.E.A.L. PADOVA

S.LORENZO PADOVA

SACRA FAMIGLIA

SAN BARTOLOMEO MONTA

VIRTUS PADOVA

Cod.

230

269

203A

245A

2177

245

2035

2036

1723

203E

337C

Parr.

Com.

Com. sint.

Parr.

Priv.

Parr.

Parr.

Parr.

Com. sint.

Com.

Com. princ.

Indirizzo

Viale Internato Ignoto

Via Cavalieri

Via Vermigli

Piazzale S. Giuseppe

Via Minio

Via Bronzetti

Via Boccaccio

Via Perosi

Via Perugia

Via Ca Silvestri

Via dei Salici

Comune

Padova

Padova

Padova

Padova

Padova

Padova

Padova

Padova

Padova

Padova

Padova

Responsabile

Ferrari Marco

Ceccherini Paolo

Capovilla Michele

Brombin Pierluigi

Turetta Enrico

Scapocchin Simone

Businaro Giovanni

Romito Fabio

Zampieri Ancilla

De Angelis Valter

Macchia Dino

329-2953080

377-4093457

347-7603449

339-5842688

346-6162311

340-8144500

340-9683787

328-2670077

347-3246722

345-3842117

347-5301529

Segretario

Lazzaro Sandra

Cappotto Angelo

Capovilla Michele

Chiaretto Alessandra

Tognazza Vania

Caruso Angelo

Minarello Francesco

Nicoletto Stefano

Zampieri Ancilla

Toffoli Michela

Borrasso Paolo

338-5334709

347-7894103

049-604498

348-4931334

347-3177308

339-7814437

347-9776716

348-6715171

347-3246722

346-5760184

328-5411305



